
МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 19» г. Курска

ПРИКАЗ

Об организации образовательного процесса 
в смешенном (очно - дистанционном) форме

30.09.2024 № ЛУ

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба от 27.09.2024 №46, 
Постановления Администрации города Курска от 30.09.2024 №538

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по основным образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования с 01.10.2024 года 
обучающихся 1-9, 11 классов в смешанном (очно-дистанционном) формате с 
предоставлением родителям (законным представителям) обучающихся права 
выбора формата обучения с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий на основании личного заявления.

2. Классным руководителям 1-9,11 классов проинформировать обучающихся и их 
родителей (законных представителей) об организации обучения в смешанном 
(очно-дистанционном) формате и условиях такого обучения всеми имеющимися 
средствами связи, включая родительские чаты.

3. Назначить ответственными за организацию обучения по образовательным 
программам, внеурочную деятельность и дополнительное образование в 
смешанном (очно-дистанционном) формате:

1-4 классы -  заместителя директора по УВР Реутову Е.В.;
5-8 классы - заместителя директора по УВР Абросимову Г.П.;
9,11 классы - заместителя директора по УВР Есенкову И.П.;
дополнительное образование - заместителя директора по ВР Миллер Э.А.

4. Назначить заместителя директора по УВР Абросимову Г.П. ответственной за 
техническое сопровождение обучения с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий для обучающихся, выбравших 
данную форму по заявлению.

5. Заместителям директора по УВР, ответственным за организацию обучения в 
смешанном (очно-дистанционном) формате, проконтролировать внесение 
изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления 
обучения с помощью дистанционных технологий.

6. Заместителю директора по УВР Абросимовой Г.П. разместить настоящий приказ 
на главном информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 19» в срок до 01.10.2024 года.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

305003, г.Курск, ул. Павлу но вского, 99 
Тел., факс: (4712) 52-98-38, e-mail: kurskl9(a)list.ru

РЕЖИМ РАБОТЫ ШКОЛЫ 
с 01 по 04 октября 2024 года, 
с 14 по 18 октября 2024 года,

Дни недели Время Классы Кол-во
человек

1 смена ПН-ПТ 8.00 -  10.50- очно,
5-е уроки по расписанию 
выносим на
дистанционное обучение

1а,б, 2а,в, 36, 4а 123

ПН, СР, ПТ очно 
ВТ,ЧТ -дистанционно

8.00-12.50 5а,б,в,г, 6а,7а, 8а, 9а 118

ВТ, ЧТ- очно
ПН,СР,ПТ-
дистанционно

8.00-12.50 86,в, 96,в, 11 91

2 смена ПН-ПТ 11.40 -  14.50 -очно,
5-е уроки по расписанию 
выносим на
дистанционное обучение

26, За, 46,в 89

ПН,ВТ,СР,ЧТ-очно 
ПТ-дистанционно

12.20-17.30 76,в 36

ВТ,СР,ЧТ,ПТ- очно 
ПН-дистанционно

12.20-17.30 66,в 46

с 07 по 11 октября 2024 года,

Дни недели Время Классы Кол-во
человек

1 смена ПН-ПТ 8.00 -  10.50-очно, 
5-е уроки по 
расписанию выносим 
на дистанционное 
обучение

1а,6, 2а,в, 36, 4а 123

ПН, СР, ПТ- 
дистанционно 
ВТ, ЧТ - очно

8.00-12.50 5а,6,в,г, 6а,7а, 8а, 9а 118

ВТ, ЧТ -дистанционно, 
ПН, СР, ПТ -очно

8.00-12.50 86,в, 96,в, 11 91

2 смена ПН-ПТ 11.40 -  14.50-очно,
5-е уроки по 
расписанию выносим 
на дистанционное 
обучение

26, За, 46,в 89

ВТ,СР,ЧТ, ПТ-очно 
ПН -дистанционно

12.20-16.50 76,в 36

ПН,ВТ,СР,ЧТ^ - сочно 
ПТ -дистанционно

1 V T V ' 3 'Ъ  '

12.20-16.50 66,в 46

* » ' А г  / о х 4 *<л N л  Чт -Л
-г , / / . # ,5'То'- w Ж О У  ' \В дистанционной форме проводятся все занятия внеурочной деятельности.

| ( |  « 1  общесбразователькзяf  I 
Директор'шкшм^'1-  ̂№ 19» /*■•'#' / /мП  Дервук Т.В.


